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DATE 05/10/2020 
NR REP 5898 

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN 

Sot, me date 05/10/2020, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anëtar në Dhomën Kombëtare td 
Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë nC adresën Njcsia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina 
Nr. 13, Hyrja Nr, 2, u paraqit: 

KRKUES/IT: 
Aida Koco, atesia Aleko. amësia Valentina, shtetase Shqiptare, lindur në Korce dhe banues në Tiranë, me 
adresë Sitki Cico; Nd. 12/1; H. I; Ap. 9; Njësia Administrative Nr. 3; Njesia bashkiake nr. 3; 1005; Tiranë, 
lindur me 10/01/1980, gjendja civile "beqare", madhore, me zotsi td plotë juridike per të vepruar, per 
identitetin e te cues u garantova me Leternjofiim ID nr. 034452314 dhe nr. personal 105110119N; 

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentat bashkelidhur: Vendim i ortakut te vetem te shoqerise "Sicpa 
Security Solutions Albania' Shpk me date 09.09.2020, Vertetim dhe Vule apostile. 

Unë Noteri, pasi i bëra te qarte personit to mOsipërm, pergjegjesinO penale në rast paraqitje tO dokumenti td 
rremë; bëra krahasimin c pOrmbajtjes sO dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, mbi td cilat me 
rezulton se nukjanë bOre korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja tO tjera tO dyshimta. 

Si rijedhim, nO bazO tO nenit 62, shkronja "i", nenit 129 te Iigjit nr. 110/2018 "Per Noterine"; VOrtetoj se 
fotokopja e dokumentit te paraqitur nga kërkuesi para meje Noterit, ështO e njejte me dokumentin origjinal. 
NO zbatim td ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e td dhOnave Personale", unO Noteri deklaroj 
se do tO ruaj dhe pOrpunoj td dhOnat personale tO kërkuesit tO kOtij dokumenti, nO inOnyrë tO drejtO dhe tO 
Iigjshme. 

Fq. I 
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Séastien Mortier 
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RESOLUTION OP THE SOLE 
SHAREHOLDER 

of 
the company "SICPA Security Solutions 

Albania" sh.p.k. 

On this day of 	September 2020, 

SICPA SA, a Company duly established and 
operating under the Swiss law, registered under 
the Company number CHE-105.732.246, with 
registered head office at Avenue de Florissant 41, 
ioo8 Prilly, Switzerland, duly represented by Mr. 
Jean-Marc Vanescote and Mr. Sébastien Mortier. 

Acting in its quality as the Sole Shareholder of the 
company "SICPA Security Solutions 
Albania" sh.p.k., e company duly established 
and existing in accordance to the Albanian law, 
registered in the Commercial Register under the 
NUIS L02120032R (the "Company"), hereby, 

Based on Article 81 of the Law No.9901, dated 
14.04.2008 "On Entrepreneurs and Commercial 
Companies" and Article 12.2 (v) of the Articles of 
Association of the Company, the Sole 
Shareholder, adopted by means of written 
consent the following resolution with respect to 
the Company: 

1. To decrease the share capital of the 
Company from ALL 150,000,000 to ALL 
6,800,000. 

2. As a result of the Share Capital decrease, 
Article 7.1 of the Articles of Association 
of the Company will be amended in 
accordance to this resolution, and shall 
read: 

"The Capital of the Company amounts to 
ALL 6,800,000 divided into one quota? 

3. This resolution will be filed with the 
National Business Center. 

YEN DIM I ORTAKUTEVET1M 

te 
shoqërlse "SICPA Security Solutions 

Albania" sh.p.k. 

Sot me date  7  Shtator 2020, 

SICPA SA, një Shoqeri e regjistruar dhe që 
funksionon nC përputhje me legjislacionin 
zviceran, regjistruar me numrin e ShoqërisC 
CHE-105.732.246, me Seli të regjistruar ne: 
Avenue de Florissant 41, ioo8 Prilly, ZvicCr, 
përfqesuar rregullisht nga Z. Jean-Marc 
Vanescote dhe Z. SCbastien Mortier. 
Duke vepruar në cilësinC e Ortakut të Vetm tC 
shoqërisë "SICPA Security Solutions 
Albania" sh.p.k., një shoqeri e regjistruar dhe që 
kryen aktivitetin nC pCrputhje me legjislacionin 
shqiptar, e regjistruar nC Regjistrin Tregtar nën 
NUIS L02120032R ("Shoqëria"), nëpCrmjet 
këtij akti, 

Bazuar në Nenin 81 të Ligjit Nr.99o1, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqërite 
Tregtare" dhe Nenit 12.2 (v) té Statutit té 
Shoqerise, Ortaku i Vetëm, në formén e miratimit 
të shkruar ka marrë vendimin në vijim, që lidhet 
me Shoqërinë: 

1. Uljen e kapitalit themeltar të ShoqërisC 
nga 150,000,000 Lekë në 6,800,000 
Lekë. 

2. Si rezultat I uljes së Kapitalit Then,eltar, 
Neni 7.1 i Statutit të ShoqerisC do të 
ndryshohet ne perputhje me këtë 
vendim, dhe do të lexojë: 

"Kapitali I Shoqërise është në shumën 
6,800,000 Lekë, i ndarë në një kuotë." 

3. Ky vendim dote dcpozitohet ne Qendrën 
Kombëtare tC Biznesit. 

Legal representatives of SICPA SA / Perfaqësucsit ligjorë të SICPA SA 



APOSTILLE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Pays: SIJISSE 

Le present acte public 

2. a été signé par 

3. agissant en qualité de 	 

4. et revêtu du sceau/timbre de  (  

Attesté 

5. a Lausanne 	6. le 

7. par la Chancellene d'Etat du Canton de Vaud 

8. sous No 

to. Signature 

pr le Chanc,lier..dElat: 

an{ek BRUHIN 

A:. 

I.ealizatlon Nr 2586 	 
I undersigned, Gregory MelvUle, notary in Prilly (State of Vaud - Switzerland), do hereby certify 
the signatures on the front side, by comparison of signatures, by Mister Jean-Marc Vanescote, 
citizen of Belgium, resident in Lausanne (Vaud - Switzerland), and Mister Sébasuen Aurélien 
Moraer, native of Montreux (Vaud - Switzerland), resident in Préverengcs (Vaud. Switzerland), 
who established their identity by his Belgium passport number EN547367 and his Swiss passport 
number X0l 80617, who signed personally and in their quality of proxyholdcrs of SICPA SA 
(CHE- 105.732.246), limited company with head office in Prilly (Vaud - Switzerland), who duly 
committed this company by theirjoiiit signature of two. 	  
This certification is made in accordance with Swiss laws and rules. 
My commission does not expire. 
Prilly, the tenth of September, two thousand and twenty. 	  

A 



JUUAN ZHEL 
NOTER/NOT,' Y P 
NIPT/TIH/V mo. - K6 770. K 
Address: R Pjeter Bo 

'Tirono - BANIA 
Tel./Fox +35504 
E-mail . erils 

K. i 

Vertetim me nr. 2586 

Une i nenshkruari, Gregory Melville, noter ne Prilly (Vaud - Zvicer), vertetoj nenshkrimin, duke krahasuar 

nenshkrimet, te Z. Jean - Marc Vanescote, shtetas belg, resident ne Laussane (Vaud - Zvicer) dhe Z. 

Sebastien Aurelien Mortier, lindur ne Montreux (Vaud - Zvicer), rezident ne Preverenges (Vaud - Zvicer), 

per identitetin e te cileve u sigurova me pasaporten beige me nr. EN547367 dhe pasaporten zviceriane 

me nr. X0180617, te ciiet nenshkruan ne cilesine e perfaqesuesit me prokure te SICPA SA (CHE-

105.732.246), shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me seli ne Prilly (Vaud —Zvicer), te cilet e kane themeluar 

kete shoqeri me nenshkrimir, e tyre te perbashket. 

Ky vertetim eshte bere ne perputhje me rreguilat dhe ligjet e Zvicres. 

Prilly, 10 Shtator dy mije e njezete. 

APOSTILE 
(Konventa e Hages me date 5 Tetor 1961) 

I. Shteti: Zvicer 

Ky akt publik 

2. Eshte nenshkruar nga Gregory Melville 

3. 1 ciii vepron ne cilesine e Noterit 

4. Mban vulen/stampen e Gregory Melville, Noter 

VERTETOHET 

5. Ne Lausanne 

6. Me 10 Shtator 2020 

7. nga Kancelaria e Shtetit e Kantonit Vaud 

8. Nr.: 10701 

9. VulalStampa 10. Nenshkrimi 

Yanick BRUHIN 

  



Kyvërteti 
terinë". 

i•, / ' 	 * 
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PIJILE TARIFE ..', . 

\-_' 	•d' 

është përpiluar nga ana ime në bazë të nenit 62/j, td ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "PCr 

NOTER 
IN Z1-IELEGU 

LEKE 

R,SHQU'ERI 
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DATE 05/10/2020 
NR REP 5895 

VERTETIM PERKTHIMI 

Unë noter JULIAN ZHELEGU, anëtar i Dhomës Kombëtare té Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyre 
në rrugën "Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nt. 13, Hyrja Nt. 2", licencuar nga 
Ministria e Drejtësisë Si perkthyes zyrtar i gjuhes angleze, deklaroj se kam përkthyer njsoj me origjinalin 
dokumentin bashkèlidhur ketij vërtetimi, nga gjuha Angleze në gjuhen Shqipe. 

Fq. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

DEGA VENDORE TIRANE  

NOTER JULIAN ZHELEGU 
ADRESA NJesia Bashklake nr. 5, Rr. 
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 
2 
TEL: 0682027818 

VERTETIM PERKTHIMI 

Nr. repertori: 5895 

Tirane nië 05/10/2020 

Ligjet refcrucse: 

I .Ligji nr. 7850, datb 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Rcpublikbs sb Shqipbrisb, I ndryshuar 

2.Lii nr. 9887, date 10/03/2008 "Pbr mbrojtjcn c td dhbnavc personale. I ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Pbr Notcrinb" 
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